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'1ai14'l 31l-d (3T1r), '(IoIct'k iu rI / 

Passed by Shri. Gopi Nath, Commissioner (Appeals), Rajkot 

3fq3fliT/ c13TP.F/ jUl lci/ 

0
.lo1c4,'kI olld1o1dI( I dli 11d-$I ci'u j lfld oll'1 i3ITT: / 

Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/JointiDeputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST 

/ GST, 

Rajkot / Jamnagar / Gandhidham 

&c1l) /Naine & Address of the Appellant & Respondent :- 

A N Electrlcals,Room no. 11 2nd floor Vandana, Commercial Centre, Plot No. 280, Ward No. 12/B, 
Gandhldham(Kutch)-370201 

3T(3tft) cl()c1 c d-,1I1çj c1 j'll -d c411iTt/ TT31N iq'di I/ 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may Me an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

A
:ftT ri jcUle Tj t! 3flu1tTr i1 3t, 'bo-c c'iic, 311Pr ,1944 1TU 35B 

() 3 311lP1 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 353 of CEA, 1944 / Under Section 86 
of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(j) ,1414,(uI  i1W TIt JId  4)d-ll ,.-sdl jcU.{ cIT4't 34 ldlll,U1 t 1t 'f3, 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of Vest Block No. 2, R.K. Puram, New 
Dcliii in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) jy'lqci UI 1(a) * cil'l lV 3ilft 3ltlT ft 3Tcft 1ii   iic p oii 3T4tT ruuIloT 
d1IC.) t3 3ia1cllQi'c- eot r*roi  ii1v if 

T9 the West regional bench of customs Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CSTAT) at 2nd  Floor, 
Briaumah Bhawan, Asarwa Ahmedabad-3SOO16m case of appeals other than as mentioned in para- lta)  above 

(iii) 3TT TTT 3T wr qi v (3)iav, 2001, 4d1 6 3 
EA-3 j1Ili if I T jCIIC *t TT ,lol 

Jd 3ft .4djlI V 5 ia T f,5 eu 'iv ir 50 c.ili V ll 3TT 50 la 3TI t t: 

1,000/- 5,0001- 31T 10,000/- 'C4d 11*fkT TT t *IOIdO1 tI 1tI  
3TMZr .4ld4I1qn(ul  t T1T '1ldl' 'tIlCl'l ffJt* f ilIic*' ORI 5fft ).5I('C1 * e,ORI j,d4l 

o1i1f T11V I CI l4i. T lT91, 3t TRT * il tii1v ti 31ttIt .-d1ld4leul *r TTT I4d I  

3ffr(t31th) i1 3-q'*n'500I- V1IM,d lRT1l tl1i/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be flied in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of 
Central Eicqse (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompamed against one winch at least should be 
accompanied, by a fee of Rs. 1 000/- Rs.5000/-, Rs.10,000/- where. aiiount of 
d,itydema,nd/mteresJpenalty/refund is upto 5 tac. 5  Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively in the form 
01 crossed bank dratt in favqur of Asst., Registrar ol branch of any nominated public sectOr bank of tae place 
wheie the bench of any nominated pi.bhc sector bank of the ,,place where the bench of the Tribunal is situated. 
Application made for grant of stay sliall be accompanied by a tee of Rs. 500/- 

3T ,1994 tim 86(1) i 3TFr al4' iaic,, 1994,   9(1) 

c1ci Itli1 c1 S.T.-5 T'd 3T1ti 3T*Tft, jT1ctdoi 

l(3il Ia1l1llc1  11fV) 1Ri   o1l RTT ,sIIo1 dIlll TT 

a 1Ti1 ,5   lT50 eol ctl V3T tR1: 1,000/- 5,000/- 

3T 10,000/- ''M ti.4'i1cf TIT *t i1 1e1di l l711, 1Id 3ItTht Ur *r 
flt*1ldiq, (14.&c'& k 1,'41 iC,cil'tl oii'l aIIc1 5lqc rdll ilo1l tll(  I  lj6l1cj 5l 

5T 17T91, 3 TRT * I1l TlftE TT 11Iicf 31tt  1 TTT  I +dl.1 3U (ft 3tth) 
3-ilT500/- VTI1Wl.c1 T11i '*'(o1l dfl / 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994 to the ippellate Tribunal Shall be filed 
in quadruplicate m Form S.T.5 as prescribed under Rule 9(1] of the ervice lax Rules, 1994, and Shall be 
accompanied by a copy of the order appealed against (one 01 wbich shall be certified copy) and should be 

- ccom.pa.rijed by a fees of Rs. 1000/- where the amount of service tax & interest demanded e pnty ),evied of 
:R-5 Laktis ofless Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
.thati-.five lakhs bul not, exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs. 10,000/- where the amount of service, ta & interest 
deman4ed & penalty levied is more than ldty Lakhs rupees, m the form of crossed bank draft in xavoir ol the 
A,Ssitant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the p1ce wherd the bench of Tribunal is 
sittiated. / Apphcation made for grant of stay shall be accompanied by a fee Ct Rs.500/ -. 

(B) 



3T1,l994 rm86 -m3t(2) (2A) 3 trrft3T41r,   199 ,*1ioi 9(2) 
V 9(2A) cici M,ci V S.T.-7 *t T *'fl V'  Tll 3TT, Zt .'c"lI 3TZT 3T1 (314),  

C,clIj VTIt 3Trr rTir c'o1 (i V 1d'1Ici  EiTi) 3 3Til Ui'(i i,iiq 31ie-ci 3iT 
ic  1/ t 3Titt B'il4.°i t 311T T i1c1 3TT r g1' 

1QldO1 ,'a1 M1 I / 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
prescribed under Rule 9 (21 & 9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Comnussionerauthorizing the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise! Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 
(itr 'i l 4 V tai'i' 3i?It iIui () 1' 3Tfr i iâ1c ai11ir 

1944 *r Rt 35'Iq 3tr, t 1 3Wll, 1994 t m 83 3tr alt nit ', r r w1 
34l1clv(uI 10 1T(10%), jiii 1UIc1 ', IW 
'ai TU3iaii ai 3qV* 
3TIartti 

,c'ii , 3TTiT "iioi i tt' 1c'4i' lc'1 ' 

(i) gr11 3r'(cbJ 

(ii)  

(iii) eij6 
- 31X12014 
¶.uthoi -Qoj 3T V rc.iai ii i/ 

For an appeal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made anplicable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payab"le would be subject t'o a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and. Service Tax "Duty Demanded" shall include: 
(i) amount determined under section 11 D; 

amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
(iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

provided further that the provisions of this Section shall not auplv to the stay auplication and appeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of the l'inance (No.2) Act, 2014. 

iliui jtic.i: 
Revision anpilcation to Government of India: 

r 3*T tTUTTTT 1Id 9i1ef') , t 3ii,1994 *r iTRT 35EE 
3TF3T   qvr 3i1 i$, ~o irr, EMt , c1o1 *i* P1, R$ 

-iiOOOi,14i tii i1vi / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government of India, Revision Application Unit, 
Ministry of Finance Denartment of Revenue 4th Floor Jeevan Deep Building, Parliament Street, New Dethi-
11000 r under Sectkn 35EE of the CEA 194k in respec1 of the following case, governed by first proviso to sub-
section ti) of Section-35B ibid: 

ê-fl4ç.' *, FT jq,iii fh+?i ri T 'iI(dkHol Zff 
c*,ft,9I t T1I,djio1 ictjc,, iTZ i,4.1IUI 1'(Ii, 
1fl ]Lc' iiiai q, i-Jç / 
In case of any loss of goolls, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory 
or from qne warehouse, to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

(ii) i ja1UI lQ4cfc1 JII $k .c'.ii fc.) 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

(iii) 1?, ic iii rrwi 1ii TT * rr rr tw t rr 11T 1i Trr i / 
In case of'oods kported outside India export to Nep'l or Bhutan, without payment of duty. 

c'uc1 W*v frsie 3Vki , II11c15c1 ÔjJO 
l'U Ii 3u1i (a'.  2),1998 r iRT 109 cUl'I IIci ti1$ c1Ia 3TTT '1iiNiI 

tTt r ' tnfti 1* iv 
Credit of any duty allowed to be utili7ed towards paymnt of excise duty on final products under the provisions 
of this Ac or the Rules made there under such order is 
date appointed under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act,

by the Commissioner (Appeals) on or after, the 

EA-8*, o- k .c"(ii (3 Iiic2001 
f 3f  r 3 ii 3ir t i1 *tT i"3flT nr iTr 34r 31ltr t t 1t 

doj i1VI ic"1Ic; 3iIfr, 1944 nU35-EEi5d -Md 3Tft*1TT r 

/' 
The above auplication sh?ll be made in dlicate in Form No. EA-8 as specified under Rule 9 of Central Excise 
(Appeals) R'thes, 2001 within 3 months nom the date on which the order sought to be 'appealed against is communicated and shall be accompanied by twQ copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It shoulu also be accompamed by a copy of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescrioed under Section 35- 
EE of CEA, 1944, under Major Head of Account. 

(\) iiui 3d-c1Id t4'jflci .,tk() 'II11V 
d1 t 'e' rr r tft 200/- r 7R91iT 1  nv 3t' t i' 
1000 -Ir iii'rrJ 

The revision annlieation shall be accompanied by a fee, of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less andRs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

r 3TT 9 ' 3iTft T IcT ' 3Ur I T .tc1 T 4t T 
ç1-1 'tt4 tVi3T1 

1icii ri / In case, if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee for each 0.1.0. should be 
paid in the aforesaid manner not withstanding the fact that the one appeal to the Appellant l'ribunal or the 
?ne)ation to the Centra' Govt. As the case may be, is filled to avoid scriptoria woni if excising Rs. 1 lakh s. 100/- 1or each. 

t{1c1 Iilc ai1r, 1975, 3Tt-I 3 r3nr - dIi 3u1 lhMi 6.50 't 
-I4Ic1 rftf#Trii Tvi / 
One cop)9 of application or 0.1.0. as the case may be, and, the order of the adjudicatin authority shall bear a court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under Schedule-I in terms of the Court Fee Act1975, as amended. 

-c ii IV 13 - tI,ui (q f1) Iiiqc4i, 1982 'ctçi V3*i&tci aij.jiç 
1 •;c1 fa .n1i i / Attention is also invited to the rules coverin these and other related matters contained in the Customs, Excise and Service Appellate Tribunal (Procedure) Iules, 1982. 

1Iqn, ir dr q,,oi ' *ld  1'9t 3l) 1cf1(1-i 4Ia4i'11 m  3eIz11 I1Tt  
/ 

"Fon the elaoorate detailed and latest provisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the appelJanfnay refer to the Departmental website www.coec.govn. 

(i) 

(C) 

(i) 

(iv)  

(v)  

(D)  

(E)  

(F)  

/ 



F No.V2/34/GDM/2019 

ORDER-IN-APPEAL 

Mis A.N. Electricals, Gandhidham [hereinafter referred to as "appellant"] has filed 

appeal No. V2/34/GDM/2019 against Order-in-Original No. 16/GST/AC/2018-19 dated 

30.10.2018 [hereinafter referred to as "impugned order"] passed by the Asst. Commissioner, 

Central Goods and Service Tax, Urban Division, Gandhidham [hereinafter referred to as 

"adjudicating authority"]. 

2. Briefly stated, the facts of the case are that Show Cause Notice No. IV/15-12/ST-Adj/15 

dated 10.4.2015 was issued to the appellant for non payment of service tax. The adjudicating 

authority confirmed service tax demand of Rs. 3,97,877/- along with interest and imposed 

penalty vide the impugned order. Aggrieved, the appellant has filed the instant appeal. 

3. The Appellant vide email dated 11.2.2020 informed that they had opted for "Sabka 

Vishwas (Legacy Dispute Resolution) Scheme, 2019 [for short-SVLDRS] for the issue under 

appeal and that the designated committee has accepted their application under SVLDRS and 

issued discharge certificate dated 29.1.2020 (SVLDRS-4) to the appellant in terms of provisions 

of Section 127 of the Finance Act, 2019 and requested to withdraw their appeal. 

4. I find that as per provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019, in respect of a 

declaration filed under SVLDRS which is accepted by the designated committee and issued 

discharge certificate, the appeal before appellate authorities challenging the issue/tax dues for 

which settlement is sought under SVLDRS, will be deemed to have been withdrawn. The 

relevant provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019 is as under: 

"(6) Where the declarant has filed an appeal or reference or a reply to the show cause 
notice against any order or notice giving rise to the tax dues, before the appellate forum, 
other than the Supreme Court or the High Court, then, notwithstanding anything 
contained in any other provisions of any law for the time being in force, such appeal or 
reference or reply shall be deemed to have been withdrawn. 

5. In view thereof, the appeal under consideration is to be considered as withdrawn. 

Accordingly, I dismiss the appeal as withdrawn. 

IIkV' 
(GOPI NAT 

Commissioner(Appeals) 

ry 

Atte,sted 

(V.T.SHAH) 
Superintendent(Appeals) 

By R.P.A.D.  

A.N. Electricals, 
'Roo No. 2' floor, *0 • 0 0 

Vàndana Commercial Complex, r0  12, all WTT1 Tâ-'-'ct,i, 
PlotNo. 280, Ward 12/B, 
Gaxi1hidham, District Kutch. 280, 12/a, iiri -cc. 

Page 3 of 4 



F No.V2/34/GDM/2019 

1) d 31 I pci, cH- t ic 

2) 311 ci, CH-c t T tR ,jç'- 11ttT;Ft 

3flciicii) I 

3) 11cl) 31I4cici, tTo-4 .c'lIC 

l 

I I 1cl I 

d,HIc1 3iaiciic4  t 

3I4cfC1I4, irY 

a-iUSei, 

Page 4 of 4 


